！！— 1 —！！

关于转发自然资源部国土空间生态修复司

《关于征集生产矿山生态修复典型案例的函》

的通知

各市、县（区）自然资源局，宁东管委会自然资源局：

近日，自然资源部国土空间生态修复司为总结推广典型经

验，持续推进矿山生态修复工作，助力新一轮找矿突破战略行动

和矿业高质量发展，拟在全国范围内征集生产矿山生态修复典型

案例（第一批），现将文件转发你们，请各局对照征集条件，重点

在国家级和省级绿色矿山名录中择优选取一个案例，按照规定的

材料要求，于 6 月 24 日前将典型案例申报材料（含正式件电子

版）报送至自治区自然资源厅。

联系人及电话：苏 宁 0951-5059603

刘志坚 0951-5962221

邮箱：nx_hjdz@163.com

附件：关于征集生产矿山生态修复典型案例的函

！！— 2 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅

2024 年 6 月 7 日

（此件公开发布）

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2024 年 6 月 7 日印发